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HAKEMUS

1. Yrityksen tai yhteisön perustiedot 

Y-tunnus 

0969819-3 

Toiminimi 

Gasum Oy 

Yritysmuoto 

Osakeyhtiö 

Päätoimiala 

Nestemäisten ja kaasumaisten polttoaineiden tukkukauppa (46711) 

Kotipaikka 

Espoo 

1.1. Yrityksen yhteystiedot 

Puhelin 

+358204471 

WWW-osoite 

www.gasum.com 

Käyntiosoite 

Lähiosoite: Revontulenpuisto 2C 
Postinumero: 02100 
Postitoimipaikka: ESPOO 

Postiosoite 

Lähiosoite: PL 21 
Postinumero: 02151 
Postitoimipaikka: ESPOO

2. Laskutustiedot 

Laskutusosoite 

Lähiosoite tai PL: PL 21 
Postinumero: 02151 
Postitoimipaikka: ESPOO 



 

Verkkolaskuosoite 
Verkkolaskuosoite/OVT-tunnus: 003709698193 
Välittäjätunnus: BAWCFI22 

Laskun viitetiedot 

Oskari Jylhä 60000620/08 Raasepori Horsbäk LCBG

3. Yhteyshenkilöt 

Yhteyshenkilöiden tiedot 

Sukunimi: Jylhä 
Etunimi: Oskari 
Puhelinnumero: 0406551313 
Sähköpostiosoite: oskari.jylha@gasum.com 

4. Yleiskuvaus toiminnasta 

Toiminnan tai sen muutoksen kuvaus 

Tällä hakemuksella haetaan rakentamislupaa uudelle biokaasun tankkausasemalle. Gasum Oy 
rakentaa Raaseporin Horsbäkiin LCBG-tankkausaseman. Tankkausasema jakelee nesteytettyä 
biokaasua (LBG) ja nesteytetystä biokaasusta höyrystettyä kompressoitua biokaasua (CBG) 
loppukäyttäjien ajoneuvoille.  Kohteeseen rakennetaan kaksi LBG-jakelupistettä ja yksi CBG-
jakelupiste.  
Kohteella ei ole aikaisempia lupia.

5. Hankkeen aikataulu 

Arvio käyttöönoton ajankohdasta 

Rakentaminen tontilla alkaa kesälomakauden 2025 jälkeen ja käyttöönotto tehdään 11/2025. 
 

6. Käyttölaitteet 

Listaus käyttölaitteista 

LBG-tankkaustoimintoihin kuuluvat kahden jakelumittarin lisäksi prosessialueelle asennettavat 
seuraavat komponentit: LBG-pumppu, LBG-varastosäiliö ja säiliöauton purkulaitteisto. LCBG-
tankkaustoimintoihin kuuluvat jakelumittarin lisäksi prosessialueelle asennettavat laitteistot ovat 
CBG-varasto (bufferivarasto, johon kuuluu pullopatterit), kompressointilaitteisto, höyrystin, 
hajustuslaitteisto sekä näihin liittyvät ohjaus- ja säätölaitteistot. Lisäksi tankkausasemalle 
asennetaan nestemäisen typen (LIN) säiliö, typen höyrystin ja siihen liittyvät ohjauslaitteistot sekä 
erillinen rakennus tankkausaseman ohjaus- ja valvontalaitteistoille (SIA-koppi). 
Käyttölaitteet on kuvattu tarkemmin Räjähdyssuojausasiakirjassa (Liite 1 LUOTTAMUKSELLINEN 
Gasum Raasepori Horsbak Rajahdyssuojausasiakirja) ja sen liitteissä. 
 

Käyttölaitteiden yhteinen nimellinen polttoaineteho (MW) 

 



 

7. Putkiston perustiedot 

Yleiskuvaus 

Tankkausaseman LBG-putkistot ovat ruostumatonta terästä. LBG-putket ovat maanalaisia 
tyhjiöeristettyjä putkia (VIP, vacuum insulated pipe), ja ne on asennettu kannelliseen, tuulettuvaan 
betonikanavaan. CBG-jakelumittarille kulkeva maakaasuputki on suojattu suojaputkella. Putkistojen 
suunnittelu- ja käyttöpaineet, suunnittelussa käytetyt standardit, suunnittelu- ja käyttölämpötilat 
sekä nimellissuuruudet on esitetty Räjähdyssuojausasiakirjassa (Liite 1 LUOTTAMUKSELLINEN 
Gasum Raasepori Horsbak Rajahdyssuojausasiakirja). LBG- ja CBG-putkistojen sijoitus 
tankkausasemalla on esitetty asemapiirroksessa (RSA Liite 1 Asemapiirros). 
 

8. Toimintojen sijoittuminen 

Osoite 

Lähiosoite: Mekaanikontie 10 
Postinumero: 10600 
Postitoimipaikka: TAMMISAARI 
Sijaintikunta: TAMMISAARI 

 

8.1. Eri toimintojen sijoittelu alueella 

[   ] Kiinteistöllä on muuta toimintaa 

 

 

Lisätiedot 

Prosessilaatta on sijoitettu tontin kaakkoisreunaan Mekaanikontien puolelle. CBG-bufferivarasto on 
sijoitettu sääsuojarakennukseen prosessilaatan lounaispäätyyn. Lähimmän LBG-jakelumittarin 
etäisyys tontin reunaan on yli 10 m. CBG-jakelumittarin etäisyys tontin reunasta on noin 18 m. SIA-
koppi sijaitsee bufferirakennusta vastapäätä erillisessä lämmitetyssä ja eristetyssä konttimallisessa 
suojarakennuksessa. Tankkausaseman toimintojen sijoittelu tontille on esitetty 
Räjähdyssuojausasiakirjan liitteessä 1 (RSA Liite 1 Asemapiirros). Tarkemmat asemakomponenttien 
muodot ja julkisivu on esitetty layout-piirustuksessa Räjähdyssuojausasiakirjan liitteessä 5 (RSA 
Liite 5 LUOTTAMUKSELLINEN Layout).  
Tankkausaseman laitteistojen, varastojen, sähkökaapelien ja kaasuputkistojen keskinäisessä 
sijoittelussa ja sijoittelussa ulkopuolisiin toimintoihin nähden on huomioitu Kaasuyhdistyksen maa- 
ja biokaasun tankkausaseman suunnitteluohjeen etäisyysvaatimukset. Tankkausasemaa 
ympäröivien kohteiden etäisyystarkastelu on esitetty liitteessä 2 (Liite 2 Raasepori Horsbak 
Etaisyystarkastelu). Liitteessä 3 (Liite 3 Raasepori Horsbak Rakentamisen rajoitteet) on esitetty maa- 
ja biokaasun tankkausaseman mukaisesti vaadittavat suojaetäisyydet toiminnan ulkopuolisiin 
rakennuksiin.



 

9. Toimintapaikan kiinteistöt

Kiinteistöt 

Kiinteistötunnus: 710-13-110-6 

10. Toimintapaikan alueen hallintaoikeus 

Selvitys alueen hallinnasta 

Gasum Oy on tehnyt tontista vuokrasopimuksen tontin omistajan kanssa. Tontin vuokrasopimus on 
tämän hakemuksen liitteenä (Liite 4 LUOTTAMUKSELLINEN Vuokrasopimus).

11. Lähiympäristö ja kaavoitus 

Toimintapaikan ja sitä ympäröivien alueiden suunnitellut kaavamuutokset 

Alueella on voimassa oleva asemakaava (Ekenäs – Tammisaari, 13. kaupunginosa), joka on tullut 
voimaan 12.6.1989. Asemakaavassa jakeluaseman tontti ja ympäröivät alueet on merkitty 
liikerakennusten korttelialueeksi (KL-1), jolle saa rakentaa tiloja myös teollista toimintaa varten 
enintään 1/3 kunkin tontin kerrosalasta. Jakeluaseman tontin lounaispuolella on kaavaan merkitty 
autopaikkojen korttelialue (LPA-1) korttelin 13110 tonttien 2, 3 ja 4 autopaikkoja varten, mutta 
kiinteiden rakenteiden rakentaminen on kielletty. Voimassa olevan kaavan asemakaavakartta ja 
kaavamääräykset on esitetty liitteessä 5. 
Alueelle on suunnitteilla asemakaavamuutos (Liikennealue VT25 Gropintie, kaavahanke 7016). 
Kaavoitusalue sijaitsee valtatie 25:n ympärillä ja kattaa Gropvägenin liittymän alikulkutien ja 
Ekerötien liittymän välisen osuuden. Valtatietä 25 lähimpänä oleva alue on jo kaavoitettu, kun taas 
osa rautatien puoleista metsäaluetta on kaavoitusalueen ulkopuolella ja on osayleiskaavan piirissä. 
Alueen pinta-ala on yhteensä noin 76 hehtaaria. Kaavan tavoitteena on mahdollistaa erillinen risteys 
nykyisen valtatie 25:n Gropintien kohdalle ja turvata kulku kaikille kiinteistöille niin, että ne voidaan 
toteuttaa osayleiskaavan mukaisesti. Alueelle on asetettu rakennuskielto 31.5.2024, ja se on 
voimassa kaksi vuotta. Rakentamiskieltoalue on esitetty liitteessä 6.  
Hankkeelle haetaan poikkeamislupaa kaavamerkinnästä KL-1 => LH, rakennuskiellosta poikkeamista, 
liittymien lukumäärästä sekä tarvittaessa liittymien leveydestä (selvityksessä). 
Raaseporin kaavoitusohjelmassa 2050 on esitetty Horsbäk-Domarland-alueen 
asemakaavoitussuunnitelmat. Suunnitelmissa on Ekerön aurinkovoimapuiston sijoittaminen 
Liikennealue VT25 -hankealueen pohjoispuolelle.  
Mahdolliset tie- ja kaavamuutokset on huomioitu tankkausaseman suunnittelussa, poikkeamis- sekä 
rakennusluvituksessa. Tankkausaseman rakentamisen ensimmäisen vaiheen aikana huomioidaan 
mahdollisesti myöhemmin muuttuvat katualueet ja liikennöinti.

12. Prosessit 

Kaasun määrä ja tyyppi 

Varastoitavan kaasun tyyppi: LBG (nesteytetty biokaasu) 
 
Varaston tilavuus (m3): 89 
 
Varastoitavan kaasun paine (bar): 11 

 



 

Varastoitavan kaasun tyyppi: LIN (nesteytetty typpi) 
 
Varaston tilavuus (m3): 10,68 
 
Varastoitavan kaasun paine (bar): 18 

 
Varastoitavan kaasun tyyppi: CBG (paineistettu biokaasu) 
 
Varaston tilavuus (m3): 3,84 
 
Varastoitavan kaasun paine (bar): 330 

 
 

Toimintojen kuvaus 

Toiminnon nimi: Uuden LCBG-tankkausaseman toiminnot 
 
Toiminnon kuvaus: Tontille rakennetaan LCBG-tankkausasema, jossa jaetaan LBG:tä ja CBG:tä 
loppukäyttäjien ajoneuvoille ja työkoneille. Tankkausasema on suunniteltu niin, että LBG:tä ja CBG:tä 
voidaan tankata samanaikaisesti toisistaan riippumatta. Tarkempi käytön kuvaus on kuvattu liitteen 1 
Räjähdyssuojausasiakirjassa. 
 
Laitteiden tiedot: Päälaitetoimittaja vastaa LCBG-tankkausaseman laitteiden CE-merkinnöistä. Listaus 
laitteista, niiden sijainnista ja kuvat toiminnoista ja varastoista on esitetty räjähdyssuojausasiakirjan 
liitteessä 5 (RSA Liite 5 LUOTTAMUKSELLINEN Layout). 

13. Riskinarviointi 

Käytetyt riskinarviointimenetelmät lyhyesti 

Laitetoimittaja on toteuttanut suunnittelemilleen LNG/LCNG-tankkausasemille yleisen HAZOP-
poikkeamatarkastelun (RSA Liite 4 LUOTTAMUKSELLINEN Hazard and risk assessment (HAZOP)). 
Raasepori Horsbäk tankkausasemaan sovellettavat osiot on esitetty HAZOP-dokumentin 
alkuosiossa.  
HAZOP-poikkeamatarkastelu on toteutettu laitetoimittajan Chart Ferox As:n toimesta ALARP (As 
Low As Reasonably Achievable) periaatteen mukaisesti. Tarkastelu on toteutettu vaiheittain 
seuraavasti:  
- Poikkeamatarkasteluiden ensimmäisessä vaiheessa käytiin läpi LBG/LCBG-tankkausaseman PI-
kaavion pohjalta.  
- PI- kaavio jaettiin yhdeksään eri piiriin ja piirit käsiteltiin omina kokonaisuuksina.  
- Poikkeamia tunnistettiin avainsanalistojen avulla, ja poikkeamille tunnistetut syyt ja seuraukset 
(ilman suojauksia) kirjattiin 
- Poikkeamien syille määriteltiin todennäköisyys (ilman suojauksia) 
- Seurauksille määriteltiin vakavuus 
- Poikkeamien syille ja seurauksille kirjattiin suojaukset ja niiden riskinvähennyskertoimet 
määriteltiin 
- Suojausten vaikutus todennäköisyyteen määriteltiin ja kirjattiin 
- Riskien hyväksyttävyys määriteltiin. Mikäli hyväksyttävää tasoa ALARP-periaatteen mukaisesti ei 
saavutettu, tehtiin suosituksia tai viitattiin LOPA-arviointiin. 
 
Vastaavaan tankkausasemakohteeseen on myös laadittu seurausanalyysi, joka on esitetty liitteen 1 
räjähdyssuojausasiakirjan liitteissä 10 (RSA Liite 10 LUOTTAMUKSELLINEN LCBG-pystysailion 
seurausanalyysit).  



 

Kemiallisten tekijöiden riskejä on tarkasteltu erikseen RSA:n liitteessä 3 (RSA Liite 3 
LUOTTAMUKSELLINEN Kemiallisten tekijoiden riskinarviointi). 
 

Yhteenveto riskinarvioinnin tuloksista 

Poikkeamatarkastelun perusteella voidaan todeta, että suurimmat nesteytettyyn maakaasuun (LNG) 
liittyvät räjähdysvaaraa aiheuttavat tilanteet liittyvät alueella liikennöintiin, tankkaustilanteisiin ja 
puutteellisiin huoltotoimenpiteisiin. Oleellisin osa kaasuvuotojen ja sitä kautta räjähdysvaaran 
muodostumisen ehkäisyyn on laitteiden oikea-aikainen ja ohjeiden mukainen huolto, 
huoltohenkilökunnan ja kuljettajien ohjeistus sekä säännöllinen maakaasulaitteiden valvonta. 
 
Teknisten varotoimien ja turvallisuusmenettelyjen ansiosta laitteiston vaaran mahdollisuus ohjeiden 
mukaisessa käytössä on minimaalinen, eikä siitä aiheudu vaaraa ympäristölle eikä 
tankkausasemalla asioiville henkilöille.  
Kemiallisille tekijöille altistumisen riski on normaalitoiminnassa vähäinen tai olematon. 
Poikkeustilanteissa kaasuvuodosta johtuvien haitallisten seurausten todennäköisyys on pieni ja 
altistumista vastaan on toteutettu riittävät suojelutoimenpiteet.



 

14. Onnettomuuksien vaikutusalueet 

Tulipalon lämpösäteily 

CBG-säiliön varoventtiilistä vuotaneen metaanin palotilanteessa intensiteetiltään 3 
kW/m2 lämpösäteily ulottui maan pinnalla 63 m päähän vuotokohdasta. Tehty 
onnettomuusmallinnus ei ota kantaa CBG:n varoventtiilin todelliseen 
ulospuhalluskapasiteettiin. Todellisuudessa ulospuhallusmäärät ovat pienempiä 
kuin mallinnuksessa käytetyt suurimmat teoreettiset määrät. Seurausanalyysissä 
(RSA Liite 10) on esitetty mallinnusten kattavat tulokset. 
 

Räjähdyksen painevaikutus 

CBG-varoventtiilistä vuotaneen metaanin kaasupilven räjähdyksestä muodostunut 
voimakkuudeltaan 5 kPa ylipaineaalto ulottui maan tasolle 39 metrin etäisyydelle 
maan pinnalta. Todellisuudessa ulospuhallusmäärät ovat pienempiä kuin 
mallinnuksessa käytetyt suurimmat teoreettiset määrät. 

 

Terveydelle tai ympäristölle vaarallisen kemikaalin leviäminen 

Seurausanalyysissä on tarkasteltu teoreettisia vuotoskenaarioita (LBG-vuoto 
lastauksen aikana), joissa muodostuu lammikko koko vuotoaltaan 31 m2 alalle. 
Lammikosta höyrystyvän metaanin pitoisuus 60 % syttymisrajasta ulottui 
sääoloista riippuen 77 metrin etäisyydelle ja itse syttymisrajapitoisuus 41–56 
metrin etäisyydelle. Seurausanalyysissä havainnollistettu teoreettinen 
vaikutusalue on todellisuudessa pienempi. Suurten vuotojen muodostuminen 
estetään HAZOP-poikkeamatarkastelun sekä LOPA-arvioinnin perusteella todetuilla 
tankkausaseman turvatoiminnoilla. Lisäksi vuotoaltaan pohja on viistetty 
allasmaiseksi siten, että mahdollinen pieni määrä vuotanutta nestettä kerääntyy 
altaan keskiosaan ensisijaisesti pienelle pinta-alalle. Vuotaneen nesteen pinta-ala 
on verrannollinen vuodon vaikutusalueeseen siten, että pieni vuoto muodostaa 
pienen vaikutusalueen. 
Hajustekemikaalina käytettävän tetrahydrotiofeenin varastointimäärä on pieni (6 l) 
ja vuotilanteiden seuraukset eivät ulotu tankkausasema-alueen ulkopuolelle. 

 

15. Räjähdyksiltä suojautuminen 

Räjähdysvaaran arviointi 

Hakemuksen liitteenä 1 olevassa räjähdyssuojausasiakirjassa ja sen liitteissä on tarkasteltu 
räjähdysvaaran arvioinnin tulokset, tekniset ja organisatoriset suojaustoimenpiteet ja kohteen 
räjähdysvaarallisten tilojen luokittelu. Suojautumiseen liittyvät toimenpiteet on esitelty 
räjähdyssuojausasiakirjassa. Räjähdyssuojausasiakirjan kohdassa 8. on selvitys toteutetuista 
räjähdyssuojaustoimenpiteistä. Laitetoimittajan toimittamassa laiteluettelossa on kuvattu 
kohteessa esiintyvät Ex-laitteet (RSA Liite 8 LUOTTAMUKSELLINEN Specification of accessories). 
Laitetoimittajan tilaluokituspiirustuksessa on esitetty laitteiston tilaluokat (RSA Liite 6 



 

LUOTTAMUKSELLINEN Explosive zones). Kohdekohtainen tilaluokituspiiros on esitetty RSA:n 
liitteessä 9 (RSA Liite 9 LUOTTAMUKSELLINEN Tilaluokituspiirros).

16. Yleinen varautuminen 

Laitteistojen valintakriteerit 

Laitteistot valitaan tilaluokituksen mukaisesti ja varastoitavien kemikaalien ominaisuudet ja 
varastointiolosuhteet huomioiden. Suunnittelussa käytetyt standardit on listattu tarkemmin 
räjähdyssuojausasiakirjassa liitteessä 1. 

Rakenteellinen turvallisuus 

CBG-varastot (bufferit) sijoitetaan sääsuojarakennukseen, jonka seinärakenne on betonia, katto 
peltiprofiilia ja lukittavissa olevat ovet ovat teräsrakenteiset. Sääsuojarakennus on jaettu palo-
osastoivilla seinärakenteilla kahteen osaan niin, että molemmissa osissa sijaitsee 
varastosäiliöpatteri (24 kpl säiliöitä / patteri, yhteensä 48 pulloa). Prosessialue aidataan kauttaaltaan 
vähintään 2,4 m korkealla teräsrakenteisella aidalla. Aidan portit pidetään lukittuina, pois lukien 
huolto- ym. tilanteet. Tankkauskatoksiin rakennetaan betoniset pyöreät törmäyssuojat. 
Prosessilaatta on suojattu törmäyskaiteilla. Aidatun prosessialueen ilmanvaihto perustuu 
luonnolliseen ilman virtaukseen. 
 
[X] Kohteessa käsitellään LNG:tä 

Kuvaus vuotojen hallinnasta  

Mahdolliset vuodot aidatulta prosessialueelta ja varastosäiliön täyttöpaikalta ohjataan kallistuksin 
pois ajoneuvojen suunnasta turvalliseen suuntaan kivimursketäytteiselle vuotosyvennykselle. 

Valvonta-, hallinta- ja turvajärjestelmät 

Tankkausasemalle asennetaan tallentava kameravalvonta, joka liitetään kaukovalvontaan. 
Kaukovalvontajärjestelmän sähkönsyöttö varmistetaan tasasähköjärjestelmällä (akusto). Hälytykset 
ja tiedot kaikista tapahtumista johdetaan alihankkijan keskusvalvomoon. Liitteen 1 
räjähdyssuojausasiakirjassa kuvataan kaasun vuodonhavaitsemisjärjestelmä ja muut aseman 
turvallisuusjärjestelmät ja -laitteet yksityiskohtaisemmin.  

Vaaratilanteiden havaitseminen 

Vuotojen havaitsemiseksi seuraaviin kohtiin on sijoitettu kaasunhaistajat: LBG-säiliö, LBG-
jakelumittarit, LBG-purkupaikka, LCBG-pumpputila ja CBG-bufferivarastot. CBG hajustetaan ennen 
varastointia. Lisäksi LCBG-kontti, LBG-purkupaikka ja LBG-jakelupisteet varustetaan liekkivahdeilla. 
Prosessialueen laatalla on lisäksi lämpötilamittaukseen perustuva LBG-vuotoilmaisin. Jakelumittarit 
on varustettu letkurikkoventtiileillä. Jakelumittareilla on lisäksi törmäysanturit ja törmäyshälytys, 
joka sulkee LBG-venttiilit. Sähkökeskus on varustettu savun havaitsemiseen perustuvalla 
paloilmaisimella. 

Sammutus- ja torjuntavalmius 

Jokaiselle jakelumittarille, sähkökeskuksen sisä- ja ulkopuolelle ja prosessilaatalle kahteen eri 
paikkaan sijoitetaan käsisammuttimet. Sähkötilaan sijoitetaan silmähuuhtelupullo sekä EA-kaappi. 
Varusteiden sijainnit merkitään kyltein. 12 kg jauhesammuttimet ovat teholuokan 55A 233B C 
jauhesammuttimia ja sähkötilan 5kg CO2-sammutin on teholuokan 89B hiilidioksidisammutin.  

Ennakkohuollon ja kunnossapidon järjestäminen 

Uusi asema liitetään samaan huolto- ja kunnossapidon järjestelmään muiden vastaavien Gasumin 
tankkausasemien kanssa. 



 

Ohjeistus ja koulutus 

Asemalle sijoitetaan ohjeet kaasuajoneuvon tankkaukseen. Lisäksi asemalle asennetaan näkyvälle 
paikalle selkeä toimintaohje hätätilanteita varten. Jakelumittarit varustetaan Kaasuyhdistyksen maa- 
ja biokaasun tankkausaseman suunnitteluoppaassa kuvatuin varoituskilvin ja ohjein. Gasum antaa 
huolto-, kunnossapito- ja varallaolohenkilöille sekä pelastuslaitokselle riittävän koulutuksen aseman 
turvalliseen käyttöön sekä poikkeustilanteissa toimimiseen. Tankkausasemalla on suomenkieliset 
käyttö- ja huolto-ohjeet, ja LBG-tankkaajat, CBG-tankkaajat ja LBG:n purkajat ovat koulutettuja 
tehtävään. 

Varastoitavaa kaasua on 

[   ] enintään 0.2 t 
[   ] yli 0,2 t - alle 5 t 
[X] vähintään 5 t - alle 50 t 
[   ] vähintään 50- alle 200 t 
[   ] 200 t tai enemmän 

17. Liitteet 

 
Liitteen nimi Kuvaus Lähde 
Liite 1 LUOTTAMUKSELLINEN Gasum 
Raasepori Horsbak 
Rajahdyssuojausasiakirja.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

Liite 3 Raasepori Horsbak 
etaisyystarkastelu.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

Liite 4 Raasepori Horsbak 
rakentamisen rajoitteet.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

Liite 5 Ekenas-Tammisaari 
asemakaavakartta ja -maaraykset.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

Liite 6 Kaavahanke 
7016_Rakentamiskieltoalue.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

Liite 7 Sijaintikartta.pdf  Alkuperäinen 
asiointi 

Liite 8 LUOTTAMUKSELLINEN Tontin 
vuokrasopimus.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 1 LUOTTAMUKSELLINEN 
Asemapiirustus.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 10 LUOTTAMUKSELLINEN 
LCBG-pystysailion 
seurausanalyysit.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 11 LUOTTAMUKSELLINEN 
Rajahdysvaaran arviointi ja 
tilaluokittelu.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 12 LUOTTAMUKSELLINEN 
Syttymislahteiden esiintymisen 
arviointi.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 2 MSDS_CBG paineistettu 
biokaasu.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 2 MSDS_LBG nesteytetty 
biokaasu.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 2 MSDS_THT 
tetrahydrotiofeeni.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 2 MSDS_Typpi (jaahdytetty 
neste)_Oy Woikoski 
Ab_20140819_FIN_fi.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 



 

RSA Liite 3 LUOTTAMUKSELLINEN 
Raasepori Horsbak Kemiallisten 
tekijoiden riskien arviointi.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 4 LUOTTAMUKSELLINEN 
Hazard and risk assessment 
(HAZOP).pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 5 LUOTTAMUKSELLINEN 
Layout.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 6 LUOTTAMUKSELLINEN 
Explosive zones.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 7 LUOTTAMUKSELLINEN 
PID.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 8 LUOTTAMUKSELLINEN 
Specification of accessories.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

RSA Liite 9 LUOTTAMUKSELLINEN 
Tilaluokituspiirustus.pdf 

 Alkuperäinen 
asiointi 

18. Asioija 

 

Asioijan etunimi 

Oskari 

Asioijan sukunimi 

Jylhä 
 

Asioijan valtuutustieto 

Maa- ja biokaasuluvan hakeminen 
 


